Директору  МОБУ СОШ с. Нигаматово
Исянбаеву Наиль Ахмадулловичу
родителя(законного представителя)
____________________________________                                 (ф.и.о. родителя полностью)
____________________________________

	Принять в____класс
Директор школы
________Исянбаев Н.А.
Приказ №_______
от «___» _______ 20___г.

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка_________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)
дата рождения: «_____»_______________20___года
[bookmark: _GoBack]место рождения: _______________________________________________________________
проживающего(ей)  по адресу: РБ, _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
в Вашу школу в  ____класс.

Отец ______________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. полностью)
Адрес проживания: РБ, _______________,_________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны__________________________________________________________

Мать ______________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. полностью)
Адрес проживания: РБ, ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны__________________________________________________________

____________        _____________________________________
Подпись                     Ф.И.О.

С уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлены и согласны:

____________        ___________________
Подпись                     Ф.И.О.

    Мы, родители, согласны на  обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации.
____________        ___________________
Подпись                     Ф.И.О.

Дата         «____»___________20___ г